
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/295/2022 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 41 596,49  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 41 596,49 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 627 495,29  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 627 495,29 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 95 236,49 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  95 236,49 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 0,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 1 197 209,86 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  224 198,61 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 973 011,25 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  5 208 657,12 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 403 533,78 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 973 662,78 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  2 831 460,56zł 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9193



a) spłaty pożyczek udzielonych o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

b) wolnych środków o kwotę 446 074,57 zł do kwoty 3 378 176,56 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Zmienia się planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9193



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/295/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 481 001,59 0,00 41 596,49 13 522 598,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 232 770,59 0,00 41 596,49 5 274 367,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 205 000,00 0,00 41 596,49 5 246 596,49 

bieżące raze
m: 29 335 771,46 0,00 41 596,49 29 377 367,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

222 135,69 0,00 0,00 222 135,69 

majątkowe 
600   Transport i łączność 751 275,35 -627 495,29 0,00 123 780,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

751 275,35 -627 495,29 0,00 123 780,06 

 60095  Pozostała działalność 751 275,35 -627 495,29 0,00 123 780,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

751 275,35 -627 495,29 0,00 123 780,06 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

751 275,35 -627 495,29 0,00 123 780,06 

majątkowe raze
m: 4 101 253,15 -627 495,29 0,00 3 473 757,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 724 748,62 -627 495,29 0,00 2 097 253,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9193



Ogółem: 33 437 024,61 -627 495,29 41 596,49 32 851 125,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 946 884,31 -627 495,29 0,00 2 319 389,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9193



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/295/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 146 279,80 512 037,81 512 037,81 0,00 512 037,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 241,99 634 241,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 116 279,80 512 037,81 512 037,81 0,00 512 037,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 241,99 604 241,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 030,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 881 882,21 140 760,00 140 760,00 4 000,00 136 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 122,21 3 741 122,21 883 703,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -864 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864 729,75 -864 729,75 -738 229,75 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 017 152,46 140 760,00 140 760,00 4 000,00 136 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 392,46 2 876 392,46 145 473,60 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 569 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 115,10 1 569 115,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 1 456 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 115,10 1 456 115,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 023,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 023,35 884 023,35 883 703,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -738 229,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -738 229,75 -738 229,75 -738 229,75 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 145 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 793,60 145 793,60 145 473,60 0,00 0,00 
przed zmianą 511 136,40 119 857,00 119 857,00 1 500,00 118 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 279,40 391 279,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 281,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 281,50 -58 281,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 452 854,90 119 857,00 119 857,00 1 500,00 118 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 997,90 332 997,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 638,50 86 357,00 86 357,00 1 500,00 84 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 281,50 58 281,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 281,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 281,50 -58 281,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 86 357,00 86 357,00 86 357,00 1 500,00 84 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 791 754,06 4 294 377,96 3 987 706,17 3 009 332,53 978 373,64 0,00 296 373,00 10 298,79 0,00 0,00 497 376,10 497 376,10 21 611,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 743 254,06 4 245 877,96 3 939 206,17 2 960 832,53 978 373,64 0,00 296 373,00 10 298,79 0,00 0,00 497 376,10 497 376,10 21 611,10 0,00 0,00 
przed zmianą 3 535 109,48 3 442 085,38 3 426 786,59 2 739 156,59 687 630,00 0,00 5 000,00 10 298,79 0,00 0,00 93 024,10 93 024,10 21 611,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 496 609,48 3 403 585,38 3 388 286,59 2 700 656,59 687 630,00 0,00 5 000,00 10 298,79 0,00 0,00 93 024,10 93 024,10 21 611,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9193



przed zmianą 250 931,00 250 931,00 250 931,00 215 942,00 34 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 240 931,00 240 931,00 240 931,00 205 942,00 34 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

7   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 767 100,00 767 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 345 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 345 100,00 345 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 812 551,94 7 057 360,94 6 189 815,94 4 747 944,00 1 441 871,94 647 850,00 219 695,00 0,00 0,00 0,00 1 755 191,00 1 755 191,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -177 658,61 -157 658,61 0,00 0,00 0,00 -157 658,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 656 893,33 6 921 702,33 6 211 815,94 4 747 944,00 1 463 871,94 490 191,39 219 695,00 0,00 0,00 0,00 1 735 191,00 1 735 191,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 562 823,00 4 542 823,00 3 974 824,00 3 448 419,00 526 405,00 413 590,00 154 409,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 705,00 -126 705,00 0,00 0,00 0,00 -126 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 416 118,00 4 416 118,00 3 974 824,00 3 448 419,00 526 405,00 286 885,00 154 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 220,00 220 220,00 50 000,00 0,00 50 000,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 953,61 -30 953,61 0,00 0,00 0,00 -30 953,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 191 266,39 191 266,39 52 000,00 0,00 52 000,00 139 266,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 976 278,00 1 281 087,00 1 240 936,00 941 516,00 299 420,00 0,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 1 695 191,00 1 695 191,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 991 278,00 1 296 087,00 1 255 936,00 941 516,00 314 420,00 0,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 1 695 191,00 1 695 191,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 488,00 9 488,00 9 488,00 0,00 9 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 14 488,00 14 488,00 14 488,00 0,00 14 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 149 249,69 2 268 249,69 1 563 188,46 947 425,29 615 763,17 0,00 705 061,23 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 040,00 18 040,00 9 540,00 5 240,00 4 300,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 167 289,69 2 286 289,69 1 572 728,46 952 665,29 620 063,17 0,00 713 561,23 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 290 300,00 290 300,00 290 300,00 0,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 778,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 21 278,00 21 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 728,00 564 728,00 564 228,00 492 928,00 71 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 240,00 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 569 968,00 569 968,00 569 468,00 498 168,00 71 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 592,00 58 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 63 592,00 63 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9193



przed zmianą 6 283 710,00 6 283 710,00 1 160 310,00 74 297,00 1 086 013,00 0,00 5 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 596,49 41 596,49 41 596,49 0,00 41 596,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 6 325 306,49 6 325 306,49 1 201 906,49 74 297,00 1 127 609,49 0,00 5 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 283 710,00 6 283 710,00 1 160 310,00 74 297,00 1 086 013,00 0,00 5 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 596,49 41 596,49 41 596,49 0,00 41 596,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 6 325 306,49 6 325 306,49 1 201 906,49 74 297,00 1 127 609,49 0,00 5 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 770,00 39 770,00 1 083,47 0,00 1 083,47 0,00 38 686,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 29 770,00 29 770,00 1 083,47 0,00 1 083,47 0,00 28 686,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 770,00 39 770,00 1 083,47 0,00 1 083,47 0,00 38 686,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 29 770,00 29 770,00 1 083,47 0,00 1 083,47 0,00 28 686,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 142 077,98 3 142 077,98 158 253,18 145 472,01 12 781,17 0,00 2 983 824,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 040,00 -8 040,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 3 134 037,98 3 134 037,98 153 013,18 140 232,01 12 781,17 0,00 2 981 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 21 460,00 21 460,00 21 460,00 21 160,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 116 967,00 892 868,00 0,00 0,00 0,00 892 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 099,00 224 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 129 467,00 905 368,00 0,00 0,00 0,00 905 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 099,00 224 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 468,00 400 468,00 0,00 0,00 0,00 400 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 412 968,00 412 968,00 0,00 0,00 0,00 412 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 161 756,30 28 058 

906,51 16 016 
981,80 9 123 039,76 6 893 942,04 1 641 318,00 9 414 160,56 220 446,15 422 000,00 344 000,00 11 102 849,79 11 102 

849,79 3 776 889,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 197 209,86 -224 198,61 -53 740,00 -53 740,00 0,00 -157 658,61 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 -973 011,25 -973 011,25 -738 229,75 0,00 0,00 
zwiększenie 95 236,49 95 236,49 73 136,49 5 240,00 67 896,49 12 500,00 8 500,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 059 782,93 27 929 

944,39 16 036 
378,29 9 074 539,76 6 961 838,53 1 496 159,39 9 409 860,56 220 446,15 422 000,00 345 100,00 10 129 838,54 10 129 

838,54 3 038 659,79 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9193



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/295/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      32 851 125,81    
2. PLANOWANE WYDATKI      38 059 782,93    
3. WYNIK -      5 208 657,12    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        5 208 657,12    

4.1. Przychody ogółem        5 755 373,12    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki            403 533,78    

 spłaty pożyczek udzielonych                          -      

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szcególnymi zasadmi  
wykonywania budzetu okreslonymi w odrębnych 
ustawach 

        1 973 662,78    

 inne źródła (wolne środki)         3 378 176,56    
4.2. Rozchody ogółem           546 716,00    

 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             476 716,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 70 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9193



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/295/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 634 241,99 - 30 000,00 604 241,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   Zakup działki w m. Przysieka - hydrofornia, wodociąg 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 741 122,21 - 864 729,75 2 876 392,46 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 - 13 500,00 66 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 13 500,00 66 500,00 

   Wykonanie peronów przystankowych i zakup wiat przystankowych 80 000,00 - 13 500,00 66 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 569 115,10 - 113 000,00 1 456 115,10 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 569 115,10 - 113 000,00 1 456 115,10 

   Pomoc dla Powiatu Miechowskiego 1 569 115,10 - 113 000,00 1 456 115,10 

 60095  Pozostała działalność 884 023,35 - 738 229,75 145 793,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 275,35 - 627 495,29 123 780,06 

   Budowa parkingów dla obsługi podróżnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
przy stacji  kolejowej w Kozłowie 751 275,35 - 627 495,29 123 780,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 578,00 - 110 734,46 21 843,54 

   Budowa parkingów dla obsługi podróżnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
przy stacji  kolejowej w Kozłowie 132 578,00 - 110 734,46 21 843,54 

700   Gospodarka mieszkaniowa 391 279,40 - 58 281,50 332 997,90 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 281,50 - 58 281,50 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 281,50 - 58 281,50 0,00 

   Zakup gruntów do zasobu Gminy  58 281,50 - 58 281,50 0,00 
801   Oświata i wychowanie 1 755 191,00 - 20 000,00 1 735 191,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9193



   Inwentaryzacja budynku Szkoły Podstawowej w Kozłowie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
Razem 11 102 849,79 - 973 011,25 10 129 838,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9193



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/295/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 Zwiększenie  
      

Dział   Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

                                
12 500,00 zł   

 92116 Biblioteki  12 500,00 zł  

   

dotacja 
podmiotowa dla 
Gminnej 
Biblioteki 
Publicznej w 
Kozłowie 12 500,00 zł  

  OGÓŁEM DOTACJE:  12 500,00 zł 0,00 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  12 500,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE CELOWE, w tym:  0,00 zł 0,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  0,00 zł 0,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  0,00 zł 0,00 zł 

Zmniejszenie 
      

Dział   Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
      

600  Transport i łączność  113 000,00 zł  
 60014 Drogi publiczne powiatowe  113 000,00 zł  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
zadań 
inwestycyjnych 113 000,00 zł  

801  Oświata i wychowanie  0,00 zł 157 658,61 zł 
 80101 Szkoły podstawowe   126 705,00 zł 

   

dotacja 
podmiotowa dla 
niepublicznej 
szkoły  126 705,00 zł 

 80103 
Oddziały przedszkolne 
W szkołach podstawowych   30 953,61 zł 

   

dotacja 
podmiotowa dla 
niepublicznej 
szkoły  30 953,61 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE:  113 000,00 zł 157 658,61 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  0,00 zł 157 658,61 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9193



  DOTACJE CELOWE, w tym:  113 000,00 zł 0,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  0,00 zł 0,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  113 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-30T11:13:03+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




